
Zarządzenie nr 75/2025
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 07 lipca 2025 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986, poz. 1871; z 2025 r. poz. 620) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisje  Egzaminacyjne  dla  niżej  wymienionych nauczycieli  ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Pani  Anna  Agnieszka  Kowszuk  – nauczyciel  edukacji  wczesnoszkolnej  i 
wychowania  do  życia  w  rodzinie  w  Szkole  Podstawowej  Nr  4  im.  Henryka 
Sienkiewicza w Hajnówce, w następującym składzie:
1) Jolanta Stefaniuk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (wskazany pracownik 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku) – członek
3) Bożena Maria Markiewicz – dyrektor szkoły – członek
4)  Elżbieta  Chrabołowska  –  ekspert  (mgr  filologii  polskiej;  studia  podyplomowe: 
informatyka  i  technologia  informacyjna  dla  nauczycieli;  oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńcza) – członek
5) Alina Jakubowska – ekspert (mgr biologii, nauczanie początkowe, zarządzanie 
oświatą, sztuka, terapia pedagogiczna) – członek.

2. Pani  Irena  Wierzbowicz  – nauczyciel  edukacji  wczesnoszkolnej  w  Szkole 
Podstawowej  Nr  1  im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Hajnówce,  w  następującym 
składzie:
1) Jolanta Stefaniuk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (wskazany pracownik 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku) – członek
3) Alina Pietraszek – dyrektor szkoły – członek
4) Alina Jakubowska – ekspert (mgr biologii, nauczanie początkowe, zarządzanie 
oświatą, sztuka, terapia pedagogiczna) – członek 
5)  Elżbieta  Chrabołowska  –  ekspert  (mgr  filologii  polskiej;  studia  podyplomowe: 
informatyka  i  technologia  informacyjna  dla  nauczycieli;  oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńcza) – członek.

3. Pani  Joanna  Żwańska  – pedagog  szkolny  oraz  pedagog  specjalny  w  Szkole 
Podstawowej  Nr  1  im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Hajnówce,  w  następującym 
składzie:
1) Jolanta Stefaniuk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (wskazany pracownik 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku) – członek
3) Alina Pietraszek – dyrektor szkoły – członek
4)  Elżbieta  Chrabołowska  –  ekspert  (mgr  filologii  polskiej;  studia  podyplomowe: 
informatyka  i  technologia  informacyjna  dla  nauczycieli;  oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńcza) – członek
5)  Bożena  Maria  Markiewicz  –  ekspert  (mgr  nauczania  początkowego,  studia 
podyplomowe:  specjalność  informatyka,  w  zakresie  resocjalizacji  w  środowisku 
otwartym, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą) – członek.



4. Pani Monika Rybitwa – nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Władysława Jagiełły w Hajnówce, w następującym składzie:
1) Jolanta Stefaniuk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (wskazany pracownik 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku) – członek
3) Adam Jerzy Chudek – dyrektor szkoły – członek
4)  Elżbieta  Chrabołowska  –  ekspert  (mgr  filologii  polskiej;  studia  podyplomowe: 
informatyka  i  technologia  informacyjna  dla  nauczycieli;  oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńcza) – członek
5)  Bożena  Maria  Markiewicz  –  ekspert  (mgr  nauczania  początkowego,  studia 
podyplomowe:  specjalność  informatyka,  w  zakresie  resocjalizacji  w  środowisku 
otwartym, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą) – członek.

5. Pani  Barbara  Frankowska  – nauczyciel  języka  polskiego  oraz  dodatkowo 
informatyki, zajęć logopedycznych w Szkole Podstawowej Nr 3 im. dr. Kazimierza 
Ptaszyńskiego w Hajnówce, w następującym składzie:
1) Jolanta Stefaniuk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (wskazany pracownik 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku) – członek
3) Karolina Beata Wachol – dyrektor szkoły – członek
4)  Elżbieta  Chrabołowska  –  ekspert  (mgr  filologii  polskiej;  studia  podyplomowe: 
informatyka  i  technologia  informacyjna  dla  nauczycieli;  oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńcza) – członek
5)  Bożena  Maria  Markiewicz  –  ekspert  (mgr  nauczania  początkowego,  studia 
podyplomowe:  specjalność  informatyka,  w  zakresie  resocjalizacji  w  środowisku 
otwartym, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą) – członek.

§ 2 

Zadaniem  Komisji  jest  podjęcie  postępowania  egzaminacyjnego  i  przeprowadzenie 
egzaminu zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2200) obowiązującego na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022  r.  o  zmianie  ustawy  –  Karta  Nauczyciela  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.  U. 
z 2022 r. poz. 1730).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Burmistrz Miasta Hajnówka

                                         Ireneusz Roman Kiendyś


